44. 1443, agosto 31 

Depositio. 

Bodem die et ipso instante presentibus notariis et pledictis 
testibus Sanctus Petri Roberti de Tybure sponte confessus est et 
nunc confitetur re vera habuisse et recepisse Be penes se habere et 
tenere in depositum' ex causa veri et puri depositi a Cola Gregorii 
Cancellarii de Tybure presenti et acceptanti libras provisinorum. 
senatus Lta de quibus dictus Salletus vocavit se bene contentum etc. 
quas tenere et conservare promisi t ad opus et utilitatem ipsius Cole 
et semper ipsas salvas facere eidem suscipiens ~ in se cmne pericu­
lum etc. quas L libras ex pacto voluerunt quod dictus Cola petere 
non possit vivente dicto Sancto et predicta actendere etc. sub obli­
gatione etc. renuntiaverunt dupli etc. qua etc. renuntiaverunt etc. 
iuraverunt etc. data nobis potestate curandi etc. 

a) p SussciDiens 
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45. 1443, agosto 31 

f.54r Donatjo inter vivos. 

In nomine Domini amen. Anno Domini millesimo IIllc XLIII 
pontificatus sanetissimi in Christo patris et domini nostri domini 
Eugenii divina providentia pape quarti indictione VI mensis agusti 
die ultimo. In presentia Petrutii Angeli Corra di et mei Bartolomei 
publicorum notariorum de Tybure et testium subscrlptorum ad 
hec specialiter vocatorum et rogatorum domina Margarita uxor 
Gasparis domni Nicolai de Tybure que iuravit ad sancta Dei evan­
gelia corporaliter manutactis sanctis scripturis infrascripta omnia 
et singula perpetuo observare et contra non facere dicere vel venire 
aliqua ratione iure titulo seu modo ac renuntiavit cum iuramento 
predicto auxilio velIeyani senatus consulti et autentice si qua mulier 
in favorem mulierum introductis ac legi Iulie de fundo dotali cum 
consensu presentia voluntate et auctoritate dicti Gasparis eius viri 
presentis et consensientis et suum consensum prestantis et renunc .. 
tiantis omni suo iuri si quod habet in bonis infrascriptis certiorata 
prius per nos notarios infrascriptos de eorum effectu et virtute quid 
sint quid dicant et quem effectum habeant eius bona propria libera 
et spontanea voluntate sJ?onte et ex certa eius scientia donavit et 
donationis titulo inter VlVOS et inrevocabiliter in perpetuum dedit 
cessit et concessit transtulit et mandavit Nicolao Gregorii Cancel­
larii de Tybure presenti recipienti et legitime stipulanti pro se suis­
que heredibus et successoribus id est omnia iura nomina et actiones 
que et quas habet nunc et in futurum quomodocumque habere et